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I e zyrtarit qe rn bart detyrimin per deklarim Bintmsave private tE tij , bashkeshshortit/es dhe % fernij'gve 

madhore, nE baz5 t5 Ligjit n5.9049, date 1 0.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t6 
detyrimeve financiare tE te zgjedhurve dhe te disa nEpunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandaiimin e konfliktit G interesave ne ushtrimin e funlcsioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin m.9475, datg 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVIE 

Emri htcsia .\I biernri ' -  
Funksior~i I 

Data e dorikin~it ti; 
deklaratZs 

NE b u g  tE pika 5 tE nenit 14, te Iigjit nr.9367, datE 07.04.200SHPEr parandalimin e 
konfli&tjt .t& hteresave .. nf . ushtrimin . . . e funksioneve publike*, 

A u t o r i z o j :  
1' - 

.. ;. Inspektoratin e LartE tG Deklarimit dhe Kontroilit tG Pasurive dhe personat e 
srutorizuar qga Autoriteti PErgjegjEs - Inspektori i PErgjitbshErn i ILDKP-se, q& EG veriflkojnii 

, n8 f6 gjitha subjektet private e publike, brendrm dhe jashG vendit, interesat private dhe 
i detyrimet financiare, qe ekzistojne nZ em& dhe plSr Nogarin& time, tiS basbkihhortit les dhe tE 



N&e Iry format tshe i pamjaftueshEm, vazhdoni t5 ploesoni nE fotokopje te Qw! j . 



REPUBLIELA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T%! PASURIVE . . 

rs  

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NR VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE Y 
P8rohklrra hol lk id~t  t& ardhumt p -  fitin, nga pg: tc pjtgi ~rrja n t  Shwmr t ti! wrdhurrve U 
borde, kom~siome e qdo nagaxhim s wpdmtari tJ&tr qe ka s j e k  rd 

- "rtltuara, n# Ml apo n$ 
rrdhttra pen-k, pi!r bashEshert/den dht RrnijEt madbur& lutE, nga deklarimi i 
PCrcrkt~lrl emErtimia e inrtitiuclsnlt, arganbtts rpo a i r t i v i m  a p  kn !parshihi deri mif 31 
Jam@ dgururr G ardkeurt, dress, nr. 1 regjhtrit publlk, atatusl, objcktln dhjetgr tQ vith te dcklrrla 
e veprimtwfi* J or~amI~at&, funhionhi, rratyrh s angazhimlt. (me shifra d k  me fjaQ). 

I '  
N k  ky format &htZ i pamjaftuesh&, v i d k o n i  ti! plotebni nG fotokopjc tii tij. 

1 . .  , 



Wrimet fmanciare ndaj pmnave juridi kG dhe frzike Wdi, hwmrrje, detyrim studhe etj 3 q5 
ekzistujne brenda $he jasbtlj vendit, te rnbetw ah& pa u shlyer pplr periudhh nga deklaimi i 
m q m s h h  deri n5 3 1 Dhjetor d vitit 't4 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura, gi& vitit k~ d e w m i t .  
Detynme k8to te qrtm-it, ~ k E s h o x t i ~ e s  dhe %j&e nE mwhg madbore. 
'I"& d h b t  p& mm penenash ndaj ti! cileve kmi detyrime financiare ti5 p a s q y o h  ne fleteo nr-6, ph 
t8 majtur konfidencialitetin e tyre. 

F ~ ~ ~ 4 h a l # a k k t q ~ e ~ ~ ,  
~ n # a k n & I ~ k E a p n ~ ~ ~ h 4 # m s ~  
bhe W m b r t d  ba! deq~W (nmjH), m: r 

t E d & k m t  
dd11C531 d h J d ~ t b W  d 3 1  -HVittttE " 

~ d i w I ~ r d m - b &  
* I '  - r i d  

m r ~ ~ b # l s s r o r b r r m a ~ ~ +  ' ( h p > <  -.P>) , @ltstdmme Em #Mra d k  surh)  
#n&m& [rnrajhhl) d b  wt :. x: lakrbr) g j l a # I r r p m r w e m  
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Nik ky f m t  pamjaftumhhn, vazhdoni I plot&oni n= fotokopjr ti. tij. 
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